
1

2

3

3

4

5

落札金額は、上記の金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入 札 者 名

第　　1　　回

令和５年３月２日　午後４時30分

令和5年1月20日

入　　　札　　　結　　　果

基本料金

総価額

区分

28,800円

入札者及び入札結果一覧表 

1

2

契 約 の 名 称

摘　　要

金　額　（円）

複写機等の賃貸借契約その１

北日本事務機株式会社

入　　 札　　 公　　 告

入 札 執 行 日 時

株式会社ラポート・Ｋ

（指名業者名）
第　　２　　回

金　額　（円）

株式会社オフィスワン

小林株式会社

株式会社小柳中央堂

１枚当たり

落札

以下余白

基本料金
１枚当たり

総価額 178,200円

28,000円
4.0円

3.5円
160,225円

基本料金
１枚当たり

総価額

26,800円
3.0円

139,450円
基本料金
１枚当たり

総価額
基本料金
１枚当たり

総価額

29,000円
4.0円

179,200円
33,000円

3.6円
168,180円



1

2

3

3

4

5

落札金額は、上記の金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

以下余白

落札１枚当たり 3.0円
総価額 179,740円

215,088円

株式会社小柳中央堂
基本料金 28,000円

小林株式会社
基本料金 33,000円
１枚当たり 3.6円

総価額

株式会社ラポート・Ｋ
基本料金 29,000円
１枚当たり 4.0円

総価額 231,320円

１枚当たり 3.4円
総価額 200,772円

2 北日本事務機株式会社
基本料金 28,800円

1 株式会社白野商店
基本料金 28,500円
１枚当たり 3.5円

総価額 205,530円

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名） 区分

第　　1　　回 第　　２　　回

金　額　（円） 金　額　（円）

入札者及び入札結果一覧表 

契 約 の 名 称 複写機等の賃貸借契約その２

入　　 札　　 公　　 告 令和5年1月20日

入 札 執 行 日 時 令和５年３月２日　午後４時30分



1

2

3

3

4

5

落札金額は、上記の金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

以下余白

１枚当たり 3.0円
総価額 78,150円

105,180円

株式会社小柳中央堂
基本料金 18,000円

小林株式会社
基本料金 33,000円
１枚当たり 3.6円

総価額

株式会社ラポート・Ｋ
基本料金 29,000円
１枚当たり 4.0円

総価額 109,200円

１枚当たり 3.5円
総価額 98,975円

2 北日本事務機株式会社
基本料金 28,800円

1 株式会社白野商店
基本料金 5,800円

落札１枚当たり 1.5円
総価額 35,875円

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名） 区分

第　　1　　回 第　　２　　回

金　額　（円） 金　額　（円）

入札者及び入札結果一覧表 

契 約 の 名 称 複写機等の賃貸借契約その３

入　　 札　　 公　　 告 令和5年1月20日

入 札 執 行 日 時 令和５年３月２日　午後４時30分



1

2

3

3

4

5

落札金額は、上記の金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

52,440円

以下余白

株式会社小柳中央堂
基本料金 29,000円
１枚当たり 4.0円

総価額

小林株式会社
基本料金 38,600円
１枚当たり 3.6円

総価額 59,696円

１枚当たり 4.0円
総価額 53,440円

2 株式会社ラポート・Ｋ
基本料金 30,000円

1 北日本事務機株式会社
基本料金 28,000円

落札１枚当たり 3.0円
総価額 45,580円

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名） 区分

第　　1　　回 第　　２　　回

金　額　（円） 金　額　（円）

入札者及び入札結果一覧表 

契 約 の 名 称 複写機等の賃貸借契約その４

入　　 札　　 公　　 告 令和5年1月20日

入 札 執 行 日 時 令和５年３月２日　午後４時30分



1

2

3

3

4

5

落札金額は、上記の金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

44,480円

以下余白

株式会社小柳中央堂
基本料金 29,000円

辞退１枚当たり 4.0円
総価額

小林株式会社
基本料金 38,600円
１枚当たり 3.6円

総価額 52,532円

１枚当たり 4.0円
総価額 45,480円

辞退

辞退

2 株式会社ラポート・Ｋ
基本料金 30,000円

1 北日本事務機株式会社
基本料金 28,000円 28,000円 不落随契

契約金額：
基本料金　28,000円
1枚当たり　2.3円

１枚当たり 3.0円 2.8円
総価額 39,610円 38,836円

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名） 区分

第　　1　　回 第　　２　　回

金　額　（円） 金　額　（円）

入札者及び入札結果一覧表 

契 約 の 名 称 複写機等の賃貸借契約その5

入　　 札　　 公　　 告 令和5年1月20日

入 札 執 行 日 時 令和５年３月２日　午後４時30分



1

2

3

3

4

5

落札金額は、上記の金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

総価額 21,880

基本料金 18,000

カラー1枚当たり 20.0
モノクロ1枚当たり 4.0

総価額 23,783
カラー1枚当たり 19.5

基本料金 20,000

モノクロ１枚当たり

モノクロ１枚当たり 3.9

カラー1枚当たり 20.0

基本料金

総価額 21,880

4.0

カラー1枚当たり 20.0

第　　1　　回 第　　２　　回

モノクロ１枚当たり 4.0

区分

カラー１枚当たり

18,500

入札者及び入札結果一覧表 

契 約 の 名 称

入　　 札　　 公　　 告

入 札 執 行 日 時

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名）

金　額　（円） 金　額　（円）

1 株式会社白野商店

基本料金
3.5

総価額

落札

2 北日本事務機株式会社

16,000
モノクロ１枚当たり

19,445
18.0

以下余白

株式会社ラポート・Ｋ

小林株式会社

株式会社小柳中央堂

令和5年1月20日

複写機の賃貸借契約その６

令和５年３月２日　午後４時30分

基本料金 18,000
総価額 22,380



1

2

3

3

4

5

落札金額は、上記の金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

以下余白

モノクロ1枚当たり 4.0
カラー1枚当たり 12.0

総価額 230,840

株式会社小柳中央堂

基本料金 23,000

小林株式会社

基本料金 25,000
モノクロ1枚当たり 3.6
カラー1枚当たり 15.0

総価額 277,156

モノクロ１枚当たり 4.0
カラー1枚当たり 15.0

総価額 279,340

株式会社ラポート・Ｋ

基本料金 25,000

株式会社オフィスワン

基本料金 24,000
モノクロ１枚当たり 3.0
カラー1枚当たり 14.0

総価額 257,380

落札
モノクロ１枚当たり 3.0
カラー1枚当たり 10.0

総価額 193,380

16.0
総価額 288,472

2 北日本事務機株式会社

基本料金 22,000

1 株式会社白野商店

基本料金 23,000
モノクロ１枚当たり 3.2
カラー１枚当たり

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名） 区分

第　　1　　回 第　　２　　回

金　額　（円） 金　額　（円）

入札者及び入札結果一覧表 

契 約 の 名 称 複写機の賃貸借契約その7

入　　 札　　 公　　 告 令和5年1月20日

入 札 執 行 日 時 令和５年３月２日　午後４時30分



1

2

3

3

4

5

落札金額は、上記の金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

総価額 63,776

以下余白

株式会社小柳中央堂

基本料金 23,000
モノクロ1枚当たり 4.0
カラー1枚当たり 12.0

モノカラー１枚当たり 4.8

モノクロ１枚当たり 3.6
カラー1枚当たり 15.0

総価額 74,802

小林株式会社

基本料金 25,000

株式会社ラポート・Ｋ

基本料金
モノクロ１枚当たり 4.0
カラー1枚当たり 15.0

総価額 75,160

10.0

総価額 55,706
25,000

18.0

総価額 82,135

2 北日本事務機株式会社

基本料金 22,000

1 株式会社白野商店

基本料金 23,000
モノクロ１枚当たり 3.5
カラー１枚当たり

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名） 区分

第　　1　　回 第　　２　　回

金　額　（円） 金　額　（円）

入札者及び入札結果一覧表 

契 約 の 名 称 複写機の賃貸借契約その８

入　　 札　　 公　　 告 令和5年1月20日

入 札 執 行 日 時 令和５年３月２日　午後４時30分

モノカラー１枚当たり 7.0

モノカラー１枚当たり 4.3

モノクロ１枚当たり 3.0
カラー1枚当たり

モノカラー１枚当たり 3.8

モノカラー１枚当たり 6.0

落札


