1 契 約 の 名 称 複写機等の賃貸借契約その1

2 入 札 公 告 令和5年1月20日

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月2日 午後4時30分

入札者名	,	入 札 結	果	
(指名業者名)	区分	第 1 回 金 額 (円)	第 2 回 金額(円)	摘 要
北日本事務機株式会社	基本料金 1枚当たり 総価額	28,800円 3.5円 160,225円		
株式会社オフィスワン	基本料金 1枚当たり 総価額	26,800円 3.0円 139,450円		落札
株式会社ラポート・K	基本料金 1枚当たり 総価額	29,000円 4.0円 179,200円		
小林株式会社	基本料金 1枚当たり 総価額	33,000円 3.6円 168,180円		
株式会社小柳中央堂	基本料金 1枚当たり 総価額	28,000円 4.0円 178,200円		
以下余白				

1 契 約 の 名 称 複写機等の賃貸借契約その2

2 入 札 公 告 令和5年1月20日

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月2日 午後4時30分

入札者名		入 札 結 	果	
 (指名業者名)	区分	第 1 回	第 2 回	摘 要
		金 額 (円)	金 額 (円)	
	基本料金	28,500円		
株式会社白野商店	1枚当たり	3.5円		
	総価額	205,530円		
	基本料金	28,800円		
北日本事務機株式会社	1枚当たり	3.4円		
	総価額	200,772円		
	基本料金	29,000円		
株式会社ラポート・K	1枚当たり	4.0円		
	総価額	231,320円		1
	基本料金	33,000円		
小林株式会社	1枚当たり	3.6円		
	総価額	215,088円		
	基本料金	28,000円		
株式会社小柳中央堂	1枚当たり	3.0円		落札
	総価額	179,740円		1
以下余白				

1 契 約 の 名 称 複写機等の賃貸借契約その3

2 入 札 公 告 令和5年1月20日

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月2日 午後4時30分

入札者名		入 札 結 !	 果	
(指名業者名)	区分	第 1 回 金 額 (円)	第 2 回金額(円)	摘 要
株式会社白野商店	基本料金 1枚当たり 総価額	5,800円 1.5円 35,875円		落札
北日本事務機株式会社	基本料金 1枚当たり 総価額	28,800円 3.5円 98,975円		
株式会社ラポート・K	基本料金 1枚当たり 総価額	29,000円 4.0円 109,200円		
小林株式会社	基本料金 1枚当たり 総価額	33,000円 3.6円 105,180円		
株式会社小柳中央堂	基本料金 1枚当たり 総価額	18,000円 3.0円 78,150円		
以下余白				

1 契 約 の 名 称 複写機等の賃貸借契約その4

2 入 札 公 告 令和5年1月20日

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月2日 午後4時30分

入札者名		入 札 結 界	Ę	
(指名業者名)	区分	第 1 回 金 額 (円)	第 2 回 金 額 (円)	摘 要
北日本事務機株式会社	基本料金 1枚当たり 総価額	28,000円 3.0円 45,580円		落札
株式会社ラポート・K	基本料金 1枚当たり 総価額	30,000円 4.0円 53,440円		
小林株式会社	基本料金 1枚当たり	38,600円 3.6円		
株式会社小柳中央堂	総価額 基本料金 1枚当たり	59,696円 29,000円 4.0円		
以下余白	総価額	52,440円		

1 契 約 の 名 称 複写機等の賃貸借契約その5

2 入 札 公 告 令和5年1月20日

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月2日 午後4時30分

入札者名		入 札 結		
 (指名業者名)	区分	第 1 回	第 2 回	摘要
		金 額 (円)	金 額(円)	
	基本料金	28,000円	28,000円	不落随契
北日本事務機株式会社	1枚当たり	3.0円	2.8円	契約金額: 基本料金 28,000円
	総価額	39,610円	38,836円	1枚当たり 2.3円
	基本料金	30,000円		
株式会社ラポート・K	1枚当たり	4.0円	辞退	
	総価額	45,480円		
	基本料金	38,600円		
小林株式会社	1枚当たり	3.6円	辞退	
	総価額	52,532円		
	基本料金	29,000円		
株式会社小柳中央堂	1枚当たり	4.0円	辞退	
	総価額	44,480円		
以下余白				
				1
	-			1
				1
				1
				1
				1
				1
				1
I				

1 契約の名称複写機の賃貸借契約その6

2 入 札 公 告 令和5年1月20日

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月2日 午後4時30分

	Д	 札 結 !	 果	
入札者名				摘 要
(指名業者名)	区分	第 1 回	第2回	III X
	# 141 - 7	金額(円)	金 額(円)	
	基本料金 モノクロ1枚当たり	16,000 3.5		
株式会社白野商店	カラー1枚当たり	18.0		落札
	総価額	19,445		
	基本料金	18,500		
北日本事務機株式会社	モノクロ1枚当たり	4.0		
北口不争切城怀八云江	カラー1枚当たり	20.0		
	総価額 基本料金	22,380		
	基本科団 モノクロ1枚当たり	18,000 4.0		
株式会社ラポート・K	カラー1枚当たり	20.0		
	総価額	21,880		
	基本料金	20,000		
小林株式会社	モノクロ1枚当たり	3.9		
7 77 77 74 74	カラー1枚当たり	19.5		
	総価額 基本料金	23,783		
	基本科並 モノクロ1枚当たり	18,000 4.0		
株式会社小柳中央堂	カラー1枚当たり	20.0		
	総価額	21,880		
以下余白				
21.20				
	l			

1 契 約 の 名 称 複写機の賃貸借契約その7

2 入 札 公 告 令和5年1月20日

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月2日 午後4時30分

入 札 者 名	入	札 結 :	果	
八九百石		第 1 回	第 2 回	摘要
(指名業者名)	区分			
		金額(円)	金額(円)	
	基本料金	23,000		
株式会社白野商店	モノクロ1枚当たり	3.2		
	カラー1枚当たり	16.0		
	総価額	288,472		
	基本料金	22,000 3.0		
北日本事務機株式会社	モノクロ1枚当たり カラー1枚当たり	10.0		落札
	総価額	193,380		
	基本料金	24,000		
	モノクロ1枚当たり	3.0		
株式会社オフィスワン	カラー1枚当たり	14.0		
	総価額	257,380		
	基本料金	25,000		
14 - B A 11 - 10 1	モノクロ1枚当たり	4.0		
株式会社ラポート・K	カラー1枚当たり	15.0		
	総価額	279,340		
	基本料金	25,000		
.1. +++ + -+ ^ +-	モノクロ1枚当たり	3.6		
小林株式会社	カラー1枚当たり	15.0		
	総価額	277,156		
	基本料金	23,000		
株式会社小柳中央堂	モノクロ1枚当たり	4.0		
你又会忙小狮牛人主	カラー1枚当たり	12.0		
	総価額	230,840		
以下余白				
-				

1 契 約 の 名 称 複写機の賃貸借契約その8

2 入 札 公 告 令和5年1月20日

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月2日 午後4時30分

	_		_	
入札者名	入	札 結	果	
		第 1 回	第 2 回	摘 要
(指名業者名)	区分	金 額 (円)	金額(円)	
	基本料金	23,000	AX (11)	
	モノクロ1枚当たり	3.5		
株式会社白野商店	カラー1枚当たり	18.0		
	モノカラー1枚当たり	7.0		
	総価額	82,135		
	基本料金	22,000		
	モノクロ1枚当たり	3.0		
北日本事務機株式会社	カラー1枚当たり	10.0		落札
	モノカラー1枚当たり	3.8		
	総価額	55,706		
	基本料金	25,000		
	モノクロ1枚当たり	4.0		
株式会社ラポート・K	カラー1枚当たり	15.0		
	モノカラー1枚当たり	6.0		
	総価額	75,160		
	基本料金	25,000		
.1. 11 14 -15 1 11	モノクロ1枚当たり	3.6		
小林株式会社	カラー1枚当たり	15.0		
	モノカラー1枚当たり	4.3		
	総価額 基本料金	74,802 23,000		
	モノクロ1枚当たり	4.0		
株式会社小柳中央堂	カラー1枚当たり	12.0		
	モノカラー1枚当たり	4.8		
	総価額	63,776		
	dig. Ind H%	55,7.75		
いてみち				
以下余白				